Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 073/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ALEX CRISTIANO BONFIM ALBUQUERQUE 036.***.669-99 170201442 128905 CAMPINA GRANDE DO SUL

AVELINO PEREIRA DE ALMEIDA 101.***.949-34 183385046 143778 BARBOSA FERRAZ

CARLOS MOREIRA MERETH 500.***.499-49 166142962 138199 TURVO

CHRISTIAN TURRA PICOLO 007.***.229-99 146293808 117793 CANDOI

CLEBER CRIVELARO VANDEROSKI 068.***.519-80 178401181 142121 ESPERANÇA NOVA

CLEVERSON PAULISTA DA LUZ 052.***.789-02 160505141 126408 ALMIRANTE TAMANDARÉ

DONIZETE MANOEL DA SILVA 022.***.669-67 175246096 141191 MANDIRITUBA

EDNEIA FLOR DA SILVA 054.***.199-69 178685619 142242 LONDRINA

EDSON DE SOUZA 044.***.707-65 178708554 142251 SARANDI

ERICK ANDREOL DE OLIVEIRA 071.***.859-40 181406690 143154 IMBITUVA

EVELYN SOUZA DE ANDRADE 053.***.469-88 165865251 138093 CAMPINA GRANDE DO SUL

FELIPE MARCZAK 106.***.789-19 162953656 125729 ITAPERUÇU

FRANCISCO ORNOBIO DA SILVA 071.***.709-92 169859116 139957 CAFEZAL DO SUL

GILMAR CAMARGO DE ASSIS 14.898.***/0001-40 164058654 137205 ADRIANOPOLIS

GILVANE LOPES DOS SANTOS 167.***.038-09 172095666 140517 BARBOSA FERRAZ

IZAIAS CEZARIANO CORDEIRO 058.***.289-99 163531100 137338 ANTONINA

JARDEL TAVARES DE FREITAS 071.***.489-10 181343338 136089 GUARATUBA

JOAO MARIA MARQUES 045.***.639-36 162968068 137075 CONTENDA

JOÃO MARIA PALHANO RIBEIRO 031.***.679-03 166042674 138169 JAGUARIAIVA

JOSÉ APARECIDO DA SILVA 606.***.149-00 166046327 138185 PARANAGUA

JOSÉ MARCOS FIGURA 781.***.559-72 159149307 125711 LAPA

JOSUÉ CZELUSNIAK 035.***.339-32 166472423 138327 FERNANDES PINHEIRO

LEONOR TOMÉ DOS SANTOS 748.***.759-20 173097204 140437 RIO BRANCO DO SUL

LUIS FERNANDO MOREIRA 083.***.709-13 175373764 140886 QUATIGA

LUIZ CARLOS WIGERT 230.***.699-20 163732610 126434 LAPA

MAGNO FURTADO LEAL CHAVES 122.***.289-02 173125526 140760 GUARATUBA

MARCOS OLIVEIRA DA SILVA 099.***.299-89 163619075 137404 GUARATUBA

MINICÍPIO DE MANDAGUAÇU 76.285.***./0001-08 184890860 131142 MANDAGUAÇU

MUNICÍPIO DE MANDAGUAÇU 76.285.***./0001-08 184894181 131143 MANDAGUAÇU

PEDRO GOMES 619.***.179-49 172110614 140521 MARINGA

PEDRO GOMES 619.***.179-49 172110690 140523 MARINGA

SINECIO NUNES DE SOUZA 332.***.349-91 196153381 147004 BARBOSA FERRAZ

UBIRATAN DA SILVA BOTELHO 464.***.981-15 167403760 138662 GUARATUBA

VALDIR VICENTE NOS JUNIOR 046.***.689-90 166474531 138334 IRATI

Curitiba, 15 de Junho de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI